Фондација Отворено општество-Македонија / Повик за училишни иницијативи  за поддршка на меѓуетничката интеграција во образованието 

ПИСМО ЗА ИНТЕРЕС

1. ПОДАТОЦИ ЗА УЧИЛИШТЕТО:

Име на основното училиште:________________________________________________________
Општина:___________________Име на предложениот предлог проект:___________________
__________________________________________________________________________________

2. Кој е интересот на учениците за иницирање и спроведување на овој проект и зошто?  Во процесот на подготовка на проектот, очекуваме училиштето ЗАДОЛЖИТЕЛНО да ги консултира учениците (на еден или повеќе начини-преку анкета, фокус група, интервјуа итн). Ве молиме образложете на кој начин ги вклучивте и ги консултиравте учениците во детектирањето на нивните потреби и интереси при осмислување на проектните  активности и зошто тие ги предложиле активностите што ги предлагате? Ве молиме ЗАДОЛЖИТЕЛНО да приложите доказ за спроведената консултација (приложете извештај од спроведена анкета, фокус група, интервју итн. со бр.на присутни/вклучени ученици).
3. Кои се придобивките што училиштето ги гледа од проектот за учениците, наставниците и локалната заедница? 
4. Како (и во кој точно дел) овој проект придонесува за остварување на училишниот развоен план и последната годишна програма на училиштето прифатена од Советот на општината?
5. Како, на кој начин и во точно кое подрачје од Индикаторите за квалитет дефинирани од  ДПИ овој проект ќе придонесе за подобрување на работата на училиштето, споредено со ситуацијата констатирана  во последниот извештај за самоевалуација на училиштето и последниот извештај од интегралната евалуација;

6. Дали имате поддршка од градоначалникот и од локалната самоуправа? Ако ДА, Ве молиме накусо објаснете во што ќе се состои таа поддршка? Ако НЕ; објаснете зошто не?

Директор на училиштето: 





Училишен тим:
_________________________________                                _______________________________
(печат од училиштето)
